UMISTENI UCITELU - Rodicovské schizky 21. 11. 2024

Vyucujici Mistnost Oznaceni pra— l;?;::/i’;: Zposchodt
Mgr.|Benes Martin Ph.D. 3.C Ucebna 3.C ¢ 57
Mgr.|Gabriela Bojanovska KAJ2 Kabinet angl. jazyka 2 c. 55
Mgr. Brychova Petra 6.A Ucebna 6.A C. 42
Mgr.|Bubakova Hana KTV Kabinet télesné vychovy c. 12
Mgr.|Bukacek Milos UZe (2.B) Ucebna zemépisu (2.B) C. 66
RNDr.|Cizkova Dita K Za Kabinet zastupct ¢ 37
Mgr.|Dostal Pavel Re Reditelna ¢ 57
PhDr.|Drdlova Lenka KDe Kabinet déjepisu c. 36
Mgr.|Dvorakova Jana 3.A Ucebna 3.A C. 69
Mgr.|Helena Habanova KCzJ 2 Kabinet cizich jazyka 2 C. 64
PhDr.|Hronova Hana K Bi Kabinet biologie c.50
Mgr.|Jezova Petra KAJ1 Kabinet angl. jazyka 1 c. 39
Mgr.|Kadlecova Dagmar KCJ Kabinet ceského jazyka C. 41
Mgr.|Kolaja Petr K Bi Kabinet biologie ¢.50
Mgr.|Kopecky Vlastislav 5.A Ucebna 5. A C. 34
Mgr.|Kopicova Lucie 1.C Ucebna 1.C C. 40
Mgr.|Macova Pavlina KFy Kabinet fyziky C. 6
Mgr.|Madéra Jiri KTV Kabinet télesné vychovy c. 12
Bc. |Mahdich Yuliia KCzJ 2 Kabinet cizich jazyku 2 C. 64
Mgr.|Marshallova Monika KTV Kabinet télesné vychovy c. 12
Mgr.|Mickova Petra UBi (8.A) Ucebna Bi (8.A) C. 49
Mgr.|Okurka Milos 2.C Ucebna 2.C C. 38
Mgr.|Palova Kvéta 4.A Ucebna 4.A C. 33
Mgr.|Penaz Pavel 4.C Ucebna 4.C ¢ 35
Mgr.|Petrova Marie 4.B Ucebna 4.B ¢ 29
Mgr.|Pridek Tomas 7.A Ucebna 7.A C. 56
Mgr.|Radkova Eva KCzJ 2 Kabinet cizich jazyk 1
Mgr.|Simkova Daniela Uinf2 Ucebna informatiky 2 C. 67
Mgr.|Steidl Martin 3.B Uéebna vytvarné vychovy (3.B) ¢ 58
Mgr.|Stépnicka Vojtéch UFy U&ebna fyziky ¢ 5
Mgr.|Sustrova Helena 1.A Uéebna 1.A ¢ 65
Mgr.|Vitek Jaroslav 1.B Ucebna 1.B C. 52
Mgr.|Vickova Jarmila 2.A Ucebna 2.A ¢ 70
Mgr.|Zemanova Petra Linf Laborator informatiky c. 57
Nepritomni:
PaedDr. Conkova Blanka - nepritomen conkova@gynome.cz
Bc. Dvorak Frantisek - nepritomen dvorak@gynome.cz
Bc. Dvorak Josef - nepritomen josef.dvorak@gynome.cz
Mgr. Krcilova Hana - nemoc krcilova@gynome.cz
Mgr. Machova Kristyna - nepritomen machova@gynome.cz
BA. David Marshall - nepritomen marshall@gynome.cz
Bc. Pecéinka Michal - nepritomen pecinka@gynome.cz
Mgr.Feltl Tomas - nepritomen feltl@gynome.cz




